
Zarządzenie Nr 453/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 29 października 2012 r.

Zarządzenie Nr 453
Burmistrza Obornik

z dnia 29 października 2012r.

w sprawie: powołania Zespołu Projektowego ds. przygotowania realizacji zadań dotyczą-
cych budownictwa komunalnego i socjalnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Powołuję Zespół Projektowy ds. przygotowania realizacji zadań dotyczących budownic-

twa komunalnego i socjalnego.
2. Działania wynikające z realizacji Projektu określonego w p. 1 wykonywane będą w ramach

zadań przydzielonych poszczególnym jednostkom organizacyjnym gminy,
a w szczególności wg zakresu wskazanego w § 3 niniejszego zarządzenia.

§ 2
1. Zespół Projektowy tworzą przedstawiciele poszczególnych jednostek organizacyjnych

gminy i komórek Urzędu Miejskiego w Obornikach w osobach:
1.1 Piotr Woszczyk – Z-ca Burmistrza Obornik,
1.2 Ewa Thiem – Sekretarz Gminy Oborniki,
1.3 Sławomir Haraj – Prezes Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszka-

niowej w Obornikach,
1.4 Hanna Kniat – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach,
1.5 Przemysław Mączyński – Kierownik Wydziału Inwestycji i Rozwoju,
1.6 Jacek Glapiak - Kierownik Referatu Obsługi Inwestycji Urzędu Miejskiego

w Obornikach,
1.7 Roman Weber – Inspektor ds. gospodarki komunalnej w Referacie Gospodarki

komunalnej,
1.8 Beata Nowak – Kierownik Biura Pozyskiwania Funduszy Urzędu Miejskiego

w Obornikach,
2. Zespołowi określonemu w p.1 przewodniczy Piotr Woszczyk – Z-ca Burmistrza Obor-

nik.
3. Zobowiązuję osoby wskazane w p.1 do udostępnienia wszelkich niezbędnych informacji,

służących wypełnieniu nałożonego niniejszym zarządzeniem zadania.

§ 3
1. Ustalam następujący zakres działań Zespołu Projektowego :

1.1 opracowanie kryteriów oceny stanu zasobu mieszkaniowego,
1.2 analiza i ocena stanu zasobu mieszkaniowego wg wskazanych kryteriów oraz

opracowanie klasyfikacji lokali,
1.3 przegląd zgłoszonych zamian i wniosków o mieszkania,



2/2

1.4 identyfikacja i analiza potrzeb mieszkaniowych w gminie Oborniki,
1.5 analiza możliwych wariantów realizacji inwestycji wraz z uzasadnioną propozycją

ich lokalizacji,
1.6 ustalenie i opracowanie listy priorytetów i kierunków działań,

2. Zobowiązuję do przedstawienia sprawozdań z każdego etapu realizacji prac Zespołu Pro-
jektowego, określonych w p.1 Burmistrzowi Obornik.

§ 4
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Obornik.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


